
 

 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                          

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
Р І Ш Е Н Н Я   

16  червня   2016 року                                                                                 № 3  

 

Про проведення конкурсу на визначення підприємства 

(організації) для здійснення функцій робочого органу 

для забезпечення підготовки проведення конкурсів з перевезення  
пасажирів на автобусних маршрутах загального користування 

 

 Згідно з Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
автомобільний транспорт», керуючись постановою Кабінету Міністрів України 
від 03.12.2008 № 1081 «Про затвердження порядку проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування» зі 
змінами та доповненнями, виконавчий  комітет Пологівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 

       1. Затвердити склад міського конкурсного комітету по проведенню 
конкурсу на визначення підприємства (організації) для здійснення функцій 
робочого органу для забезпечення підготовки проведення конкурсів з 
перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування 
(додаток №1). 
       2. Конкурсному комітету провести конкурс на визначення підприємства 
(організації), що буде залучене для здійснення функцій робочого органу для 

забезпечення підготовки проведення конкурсів. 
       3. Затвердити Умови конкурсу на визначення підприємства (організації) для 
здійснення функцій робочого органу для забезпечення підготовки проведення 
конкурсів з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального 
користування (додаток №2). 
      4. Затвердити форму заяви та перелік документів, що подаються для участі в 
конкурсі ( додатки №3, №4)  
      5. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Пологівської міської ради від 20.10.2011 року №  4.  

      6. Контроль за виконання даного  рішення покласти на заступника  міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів КолісникаС.А.  
 

Міський  голова                                                                 Ю.А.Коноваленко 
 
 
 

 



Додаток №1 

Затверджено 

рішення виконавчого 

комітету міської ради 

16.06.2016 № 3 

 

 

 

С К Л А Д 
 

міського конкурсного комітету по проведенню конкурсу 
на визначення підприємства (організації) для здійснення 

функцій робочого органу для забезпечення підготовки 
проведення конкурсів з перевезення пасажирів на 
автобусних маршрутах загального користування 

 
 

Колісник С.А.    – голова конкурсного комітету, заступник 

                               міського голови з питань діяльності виконавчих органів; 

 

Шевченко Л.В.   – заступник голови конкурсного комітету, начальник  

                                загального  відділу з питань організаційної роботи та 

                                звернень громадян виконавчого комітету міської ради; 
 

Таран О.М. - секретар конкурсного  комітету, спеціаліст 1 категорії виконавчого 

                       комітету   міської ради; 

 

Члени конкурсного комітету: 
 

Пустовар М.Ф     – депутат  Пологівської міської ради (за згодою); 
 

Чижов О.П.         –  член виконавчого комітету Пологівської міької ради 

                                 (за згодою).  
 

 

 

 

 

             Секретар   виконкому                                              О.А.Ковалевська  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №2 

Затверджено 

рішення виконавчого 

комітету міської ради 

16.06.2016 № 3 

 

 

 

У М О В И 
 

проведення конкурсу на визначення підприємства (організації) 
для здійснення функцій робочого органу для забезпечення 

       підготовки проведення конкурсів з перевезення пасажирів  
на автобусних маршрутах загального користування 

 
 Органи місцевого самоврядування проводять конкурси на визначення 
підприємства (організації), що буде залучене для здійснення функцій робочого 
органу для  підготовки проведення конкурсів на підставі затверджених Умов 
проведення конкурсів. 
          Конкурсний комітет публікує в засобах масової інформації оголошення 
про конкурс. 
          До участі у конкурсі допускаються підприємства (організації), що мають 
фахівців та досвід роботи не менше трьох років з питань організації 
пасажирських перевезень.  Конкурс проводиться із залученням представників 
відповідних органів виконавчої влади, а також представників громадських 
організацій. 
         Залучене для здійснення функцій робочого органу підприємство 
(організація) готує матеріали щодо умов конкурсу, паспортів автобусних 
маршрутів, аналізу одержаних пропозицій та їх оцінки, договорів з 
переможцями конкурсу та інші матеріали. 
          Плата за участь у конкурсі з підприємств (організацій) – претендентів не 
стягується. 
          З переможцем конкурсу виконавчий комітет Пологівської міської ради 
укладає договір терміном до 3-х (трьох) років. 
 

 

 

 

             Секретар   виконкому                                                      О.А.Ковалевська  
 

 

 

 

 

 

 



 

 

         Додаток № 4 

         Затверджено 

    рішення виконавчого  
 комітету міської ради 

         від 16.06.2016 №  3 

 

 

 ПЕРЕЛІК 
документів, що подаються підприємствами (організаціями) для участі в 

конкурсі з визначення робочого органу 
 
 
 

1. Завірені копії документів про реєстрацію підприємства (організації). 
2. Завірена копія статуту ( положення) підприємства (організації). 
3. Завірені копії документів, що підтверджують наявність фахівців у 

галузі автомобільного транспорту, матеріальні ресурси, технології, та 

досвід  роботи.   
4. Конкурсні пропозиції щодо організації роботи. 

 
 

 

 

             Секретар   виконкому                                                 О.А.Ковалевська  



         Додаток № 3 

         Затверджено 

    рішення виконавчого  
 комітету міської ради 

         від 16.06.2016 № 3 
 

 

ЗАЯВА  
на участь у конкурсі на визначення підприємства (організації)  

для здійснення функцій робочого органу   
 

 Відповідно до вимог Закону України ”Про автомобільний транспорт” та 
оголошення 
__________________________________________________________________ 

                                                         (найменування організатора)  

у __________________________________________________________________  
                                                     (назва та номер друкованого видання)  

__________________________________________________________________  

                                                     (найменування суб'єкта господарювання)  

претендує на одержання права здійснювати функції робочого органу для 

забезпечення підготовки проведення конкурсів з перевезення пасажирів на 
автобусних маршрутах загального користування  

 

I. Загальні дані 
Повне найменування суб’єкта господарювання 

                                   

                                   

Скорочене найменування суб’єкта господарювання (торгова марка, бренд) 
                                   

Ідентифікаційний код суб’єкта господарювання 

          

Прізвище, ім’я та по батькові керівника суб’єкта господарювання 

                                   

                                   

                                   

Телефон                                                                          Телефакс 

                               

Мобільний телефон                    Контактна особа 

 

            

 

                  II. Місцезнаходження суб’єкта господарювання  
Країна                                                              Поштовий індекс 

                                   

                                   

                                   



Область 

                                   

Район 

                                   

Місто (село) 
                                   

Вулиця 

                                   

Будинок                                              Корпус                                              Квартира 
(офіс) 
                                   

 

III. Банківські реквізити 

Розрахунковий рахунок 

                                   

 

у                        МФО           

                     

IV. Додаткова інформація 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

 

V. Перелік документів, що додаються до заяви  
____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

 

 У зв’язку з участю в конкурсі підтверджую, що: 
- з умовами проведення конкурсу ознайомлений;  
- згоден брати участь у конкурсі відповідно до умов проведення конкурсу, 

визначених організатором;  
- з об’єктом конкурсу та основними завданнями ознайомлений;  
- всі дані,  викладені у поданих мною документах, відповідають дійсності;  
- на момент проведення конкурсу не визнаний банкрутом, не порушено 
справу про банкрутство або проводиться процедура санації;  
- у разі перемоги згоден укласти договір.  
”___” __________ 20__ р.   _________________   
_______________________________________________________________  
(підпис заявника)                (прізвище, ім'я та по батькові)  

 МП  
 Заяву прийнято ___ ______________ 20__ р.                           
________________________________________________________  

                                       (прізвище, ім'я та по батькові, посада та підпис особи, яка прийняла документи) 

 

 


